
KOKOUSKUTSU 

 

Suomen Judoliitto ry:n ylimääräinen kokous pidetään Helsingissä 12.8.2021. 

 

Kokousaika: Torstaina 12.8.2021 klo 18 (valtakirjojen tarkastus alkaa klo 17.30). 
 

Kokouspaikka: Sporttitalo, Valimotie 10, 00380 Helsinki. 

 

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 

Hallitus esittää, että liiton ylimääräinen kokous kumoaa syysliittokokouksen 2020 päätöksen 

Judoliiton jäsenmaksuista kaudelle 1.9.2021-31.8.2022 ja päättää ne uudestaan liitteen 1 

mukaisesti. 

Alustuksena: OP-Pohjola on päättänyt korottaa vakuutusmaksuja ja seuroilta on tullut pyyntöjä 

muuttaa jäsenmaksuja eri kategorioihin. Näillä muutoksilla saadaan mm. kompensoitua 

hinnankorotus, uusi puolivuosivakuutus, 50% parempi vakuutusturva kilpailijoille sekä uusi 

matkavakuutus.  

 

Hallitus esittää sääntömuutoksia liitteen 2 mukaisesti. 

Alustuksena kurinpitosääntökohtaan: 
 
Suomen Olympiakomitean kevätkokous hyväksyi 25.5.2021 liikunnan ja urheilun yhteiset vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskevat kurinpitomääräykset ja 

urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan säännöt, joita käsiteltiin reilu 

vuosi. Kurinpitolautakunta valitaan Olympiakomitean syyskokouksessa 2021 ja järjestelmä tulee 

voimaan 1.1.2022. Jäsenjärjestöt voivat liittyä järjestelmään omilla päätöksillään ja omalla 

aikataulullaan. Liittyminen edellyttää muutoksia järjestön toimintasääntöihin. 

 

Erityistä huomioitavaa koronapandemiasta johtuen: 

Vallitsevista viranomaismääräyksistä riippuen kokous järjestetään joko paikan päällä tai etänä. Asia 
päätetään 4.8.2021. (Laki väliaikaisesta poikkeamisesta osakeyhtiölaista, asunto-osakeyhtiölaista, 
osuuskuntalaista, yhdistyslaista ja eräistä muista yhteisölaeista Covid-19 epidemian leviämisen 
rajoittamiseksi 4 §, 677/2020). 
 

Kokoukseen osallistumisen edellytyksenä on ilmoittautuminen viimeistään keskiviikkona 4.8.2021. 
Tämän jälkeen tulleita ilmoittautumisia ei oteta huomioon. Ilmoittautumisvaatimus on ehdoton, 
jotta järjestäjille jää aikaa tehdä turvalliset kokousjärjestelyt ja lähettää ilmoittautuneille tarvittavat 
linkit, mikäli kokous joudutaan pitämään etänä. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä jäsenen tai hänen edustajansa on viimeistään keskiviikkona 4.8.2021:  
• toimitettava valtakirjansa skannattuna osoitteeseen toimisto@judoliitto.fi  
• sitovasti ilmoitettava se sähköposti, johon hänelle voidaan kokouksen aikana lähettää kokouksen 
äänestyksiin liittyviä linkkejä sekä tarvittavat linkit, mikäli kokous järjestetään etänä, sekä  
• ilmoitettava se puhelinnumero, josta on tavoitettavissa kokouksen aikana  
 
Päätökset ja ohjeistukset kokousjärjestelyistä lähetetään ilmoittautuneille 4.8.2021 jälkeen. 

 

 

Esa Niemi    Tero Rönkkö 

Puheenjohtaja    Varapuheenjohtaja 


